zmluvných strán  v zmysle znaleckého posudku č. 12/03/2014 -  vypracovaným   UNIOS  Invest, spol.   
s r.o.,  Horná  ul. č. 34,  974 01 Banská  Bystrica  a  súhlasom Ministerstva hospodárstva Slovenskej 
republiky č. 19230/2014-3010-26622 zo dňa 13. 06. 2014 vo výške 2 300,00 € (slovom 
dvetisíctristo EUR).  

2. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu predávajúcemu v lehote do 10 dní odo dňa doručenia 
podpísanej kúpnej zmluvy predávajúcim kupujúcemu prevodom na č. ú.: SK 22 0200 0100 3000 
19903592, VÚB a.s.  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že správny poplatok vo výške 66,00 € za podanie návrhu na začatie

[...]

konania o povolení vkladu vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností a poplatok za overenie  
podpisov predávajúceho vo výške 7,50 € uhradí kupujúci prevodom na účet predávajúceho súčasne 
s úhradou kúpnej ceny. 

4. Za dátum úhrady kúpnej ceny vrátane správnych poplatkov, celkom vo výške 2 373,50 € (slovom 
dvetisíctristosedemdesiattri EUR päťdesiat centov) sa považuje dátum pripísania finančných 
prostriedkov na účet predávajúceho. 

III. 
Osobitné ustanovenia 

1. Predávajúci prehlasuje, že na  prevádzanej nehnuteľnosti neviaznu žiadne ťarchy.  
2. Kupujúci prehlasuje, že je oboznámený so stavom  kupovanej  nehnuteľnosti a v tomto stave